令和元年６月１１日

ホームページご覧のみなさまへ

大阪府立東住吉高等学校

校 長  萩原 美由紀

芸  能  文  化  科

大阪府立東住吉高等学校芸能文化科第２５回卒業発表会公開リハーサルの観覧について（お知らせ）

 標記記公開リハーサルを開催いたしますが、座席数に限りがあるため以下の通り事前に受け付けを行

いますので、ご理解の上ご協力お願いいたします。

・開催日時   令和元年７月２６日（金） １３：００開演、１５：３０終了予定

・当日の時程  １２：３０開場（１２：３０より招待者の入場を行い、その後、整理券番号順にご入

場いただきます。混乱を避けるため番号順にお並び下さいますようにご協力お願いい

たします。なお、番号を呼ばせていただいた時におられない場合、後方からのご入場

となります。ご了承下さい。）

・申込方法①  下記メールアドレスにお申し込みください。<公開リハーサル専用アドレスです。>

        sotsu@higashisumiyoshi.osaka-c.ed.jp (すべて半角文字)

        ◆件名は「リハーサル観覧希望」でお願いします。

        ◆本文には、氏名、名前の読み、性別、電話番号を入力して下さい。

        ◆希望者お一人ごとに一通のメールをご送信下さい。（グループでの一括申込は無効）

・申込方法②   ＦＡＸにてお申し込み下さい。 ０６－６７００－５１３１

        ◆宛名は「公開リハーサル観覧受付」でお願いします。

        ◆本文には、氏名、名前の読み、性別、電話番号、返信を受けることが出来るＦＡＸ

番号を明記下さい。

        ◆希望者お一人ごとに一通のＦＡＸをご送信下さい。（グループでの一括申込は無効）

・申込期間   ６月１１日（火）18:00～６月２１日（金）23:59まで①、②のどちらかでお申し込み

下さい。（上記①、②の申し込み合計が多数の場合は抽選となります。

先着順ではありません。）

・定員     ７０名予定（本校在校生の希望者も含みます。申込者数が定員をオーバーした場合は、

厳正な抽選の上、参加していただく方を決定いたします。何卒ご了承下さい

ますようお願い申し上げます。）

※希望者多数による抽選の有無にかかわらず、受付番号を整理券番号とします。

※メールでの受付後、当方より受付完了の確認メールまたはＦＡＸを返信します。本校からの返信メ

ールが受信できるよう設定をお願いします。６月２５日（火）ＡＭ１１：００までに確認メール、

ＦＡＸが届かない場合は、その旨、本校芸能文化科までご連絡下さい。電話 06-6702-3838

 ※お席の用意の結果は７月２日（火）にメール、ＦＡＸにてお知らせいたします。

※申込の際に取得した個人情報は、申込業務にのみ使用し、使用後は適正に破棄いたします。

※誠に勝手ですが、電話での受付は行いませんのでご了承ください。

※受験希望等の中学生および引率の保護者の方はこの応募ではありませんのでご注意く

ださい。 （各中学校に送付させていただいた募集方法でご応募ください。）

mailto:sotsu@higashisumiyoshi.osaka-c.ed.jp